Gabinete do Ministro do Planeamento
Rua Prof. Gomes Teixeira n.º 2 – 8.º Andar - 1399-022 Lisboa, PORTUGAL

Tel: + 351 213 927 800 – Email: gabinete.mp@mp.gov.pt - www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora
Dra. Catarina Gamboa
Chefe do Gabinete de S. Exa o
Secretário de Estado dos Assuntos
Parlamentares

Palácio de São Bento (AR)
1249-068 Lisboa

SUA REFERÊNCIA
E-mail

 SUA COMUNICAÇÃO DE
08.03.2021

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº 40/2021

ENT: 573

PROC. Nº: 33.01

 DATA
07/04/2021

ASSUNTO:

Pedido de acesso à documentação relativa a todos os contributos decorrentes da consulta
pública do Plano de Recuperação e Resiliência

Na sequência do ofício acima identificado, e em resposta ao requerimento n.º 195/XIV/2.ª formulado pelo

Grupo Parlamentar do PSD, encarrega-me Sua Excelência o Ministro do Planeamento de informar que os

contributos apresentados ao Governo no âmbito da consulta pública do PRR serão tornados públicos em

simultâneo com o relatório de análise dos contributos.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

(Conceição Moreno)

CM/CB

		2021-04-07T20:18:00+0100
	Conceição José Mendes Moreno